Palácio Barriga Verde

Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 310 – Gabinete 107 – Centro

88020-900 - Florianópolis - SC - Brasil
Telefone: (48) 3221-2667

 Florianópolis, 15 de maio de 2023

Exmo Sr.

DEPUTADO MAURO DE NADAL

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Nesta

                       Senhor Presidente,

  Cumprimentando-o cordialmente, pelo presente solicito a retirada de

tramitação do PL 0158/2023, de minha autoria, protocolado pelo sistema e-Legis,

nesta data.

Atenciosamente,

Julio Garcia

Deputado Estadual